[bookmark: bookmark0]Извещение о проведении общего собрания собственников земельных долей
Администрация Никольского сельсовета Оренбургского района Оренбургской области извещает о том, что 21 мая 2025 года, в 11.00 часов местного времени, по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с.Никольское, ул.В.Т.Обухова, д.1а, в здании СДК, состоится общее собрание собственников земельных долей на земельный участок с кадастровым номером: 56:21:0000000:396, расположенный по адресу: обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Никольский, А.О."Никольское". Собрание проводится по инициативе собственников земельных долей.
            При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельные участки (долю). Регистрация участников будет проводиться в 10.00, за один час до назначенного времени проведения общего собрания.
Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
3. О заключении долгосрочного договора аренды земельного участка долевой собственности с кадастровым номером 56:21:0000000:396 и его условиях с ООО Агропроект, ИНН 5609199984.
4. О лице, уполномоченном от имени участников общей долевой собственности без доверенности действовать по вопросам и решениям, принятым на повестке собрания, на основании протокола собрания, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
5. Иное.
По всем вопросам подготовки и проведения общего собрания участников долевой собственности, а также с документами по данному собранию можно ознакомиться в срок до «21» мая 2025 года в рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут  (перерыв с 12.00. до 14.00. часов) в здании Администрации Никольского сельсовета Оренбургского района Оренбургской области по адресу: 460504, Оренбургская область, Оренбургский район, село Никольское, ул В.Т.Обухова, д. 1.
[bookmark: _GoBack]